
opusdei.org

Judita a tanec víry

Judita žije v provincii Limgurk
(Holandsko) a je učitelkou
tance. Jako spolupracovnice
Opus Dei pomáhá při formaci,
kterou Dílo poskytuje, a
zároveň posiluje svou víru,
víru, kterou je třeba cvičit, aby
byla živá; stejně jako tanec.

26.10.2012

„Je to pro mě výzva, být
spolupracovnicí: vždy to znamená
podporovat dobrou věc, která je
důležitější, než tvé zájmy. Jsi vždy
připravena něco udělat.“



„Někdy mě žádají, abych řekla něco o
tanci, jindy abych vedla prorodinné
aktivity nebo abych se účastnila
aktivit Klubu mladých. Nebo cokoliv
jiného. Již několik měsíců vyučuji v
kurzech orientovaných na rodiny s
dětmi od dvou do deseti let.“

“Naučila jsem se, že víra není složitá
věc, ale je třeba víru prohlubovat. V
mé práci učím balet a při tom musím
používat vhodné střevíce a v tanci se
neustále zlepšovat. Myslím si, že to
samé platí o víře: bez prohlubování a
cvičení to nejde.“

Judith Gerbrands

Žije v Kerkrade, provincie Limburk v
Holandsku a vyučuje tanci.

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/judita-

a-tanec-viry/ (17.06.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/judita-a-tanec-viry/
https://opusdei.org/cs-cz/article/judita-a-tanec-viry/

	Judita a tanec víry

